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SkiStars internationella tillväxt fortsätter
– nytt 5-årsavtal med easyJet på plats

Lågprisflygbolaget easyJet stärker sin närvaro i Skandinavien och lanserar två
nya direktlinjer från Storbritannien till Scandinavian Mountains Airport –
porten till Sveriges största skidområde SkiStar Sälen och Norges största
skidort SkiStar Trysil. Från och med lördagen den 6 december 2025 kommer
brittiska resenärer kunna flyga direkt från både London Gatwick (LGW) och
Manchester (MAN) varje lördag under vintersäsongen. Satsningen är ett
resultat av ett nytt femårigt samarbetsavtal, vilket understryker ett
långsiktigt engagemang för regionen.



De nya linjerna trafikeras under hela vintersäsongen och erbjuder brittiska
skid- och vinterentusiaster en betydligt enklare och snabbare tillgång till de
välkända och populära destinationerna Sälen i Sverige och Trysil i Norge.
Båda skidorterna ligger inom bekvämt transferavstånd från flygplatsen.
Lanseringen stärker tillgängligheten till regionen avsevärt för en av dess
viktigaste internationella marknader.

- Vi är mycket glada över samarbetet med easyJet, vilket kommer att ge fler
britter möjlighet att uppleva våra fantastiska skidanläggningar och den unika
atmosfären på våra destinationer i Sälen och Trysil. Flyglinjerna möjliggör vår
fortsatta tillväxt av internationella turister, säger Stefan Sjöstrand, VD för
SkiStar. Det är också mycket positivt att easyJet satt klimatmål i linje med
Science Based Targets, avslutar Stefan.

- Att välkomna easyJet med två nya linjer från Storbritannien är en fantastisk
nyhet för både flygplatsen och hela regionen. Det understryker regionens och
flygplatsens attraktionskraft och är resultatet av ett gott samarbete, säger
Gunnar Lenman, vd på Scandinavian Mountains Airport.

Biljetter

Vinterns flygbiljetter finns bokningsbara redan nu via easyJet.com

Om easyJet

easyJet är ett brittiskt lågprisflygbolag med huvudkontor i Luton, England.
Flygbolaget är ett av Europas största och trafikerar ett omfattande nätverk av
rutter över hela kontinenten samt till destinationer i Nordafrika och
Mellanöstern. Det grundades 1995 av Stelios Haji-Ioannou och har vuxit
kraftigt genom att erbjuda prisvärda flygresor. easyJet opererar främst med en
flotta av Airbus A320-familjens flygplan och fokuserar på direktflygningar
mellan större och regionala flygplatser. Flygbolaget är känt för sin distinkta
orangea färg och sin affärsmodell som bygger på enkelhet och effektivitet för
att hålla biljettpriserna låga.

Författaren genererade texten delvis med AI och har reviderat och redigerat
innehållet.

https://www.easyjet.com/en/


Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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